ACTA N° 02
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS N° 01-2024-MDL/CH.

N.° NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO AL QUE POSTULA | PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
1 | DAVID LUNA HUAMANI 34 APTO NINGUNA
CHOFER DE ALCALDIA
2 | JENS CCACYAHUILLCA HUAYCHO 34 APTO NINGUNA
CHOFER DE ALCALDIA
3 | JUAN FREDY JIMENEZ PAUCARMAYTA 47 APTO NINGUNA
JEFE DE IMAGEN Y RELACIONES PUBLICAS
4 | DANTE CHARLEY MAYHUA PUMA - 47 APTO NINGUNA
IEFE DE IMAGEN Y RELACIONES PUBLICAS
5 | PERCY WILIAM RAMIREZ CHOQUE 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REQUISITOS
IEFE DE LA OFICINA DE ARCHIVO CENTRAL MINIMOS (CARRERA
PROFESIONAL REQUERIDQ)
6 | PABLO FIDEL CJUNO PINTO 35 APTO NINGUNA
JEFE DE LA OFICINA DE ARCHIVO CENTRAL
7 | GLADYS CHILO CHULLO 43 APTO NINGUNA
JEFE DE LA OFICINA DE ARCHIVO CENTRAL
8 LINIO COLQUEHUANCA RODRIGO IEFE DE LA OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA 47 APTO NINGUNA
INFORMACION
9 | SERGIO GLUDER MAMANI CHUQUICHAMPI |icre pE LA OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA 41 APTO NINGUNA
INFORMACION
10 | JUVENAL GUILLERMO VALERIANO IEFE DE LA OFICINA DE TECNCLOGIAS DE LA 42 . APTO NINGUNA
GUTIERREZ INFORMACION
11 | KARLA GUTIERREZ LEZAMA IEFE DE LA OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA 47 APTO NINGUNA
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12 | KRISTIAN ANTHONY ARAOZ MAMANI }JEFE DE LA OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA 45 APTO NINGUNA
INFORMACION

13 | JOSE LIZANDRO CONZA CCOLQUE IEFE DE LA OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA 47 APTO NINGUNA
INFORMACION

14 | JAMES EDWAR MONTOYA CHACON 43 APTO NINGUNA
JEFE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

15 | KENYO PONCE DE LEON ACOSTUPA 47 APTO NINGUNA
UEFE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

16 | WILBER HUAMANI PUMA 45 APTO NINGUNA
JEFE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

17 | ARTURO YUCRA CALLATA 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO
IEFE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE HUELLA DACTILLAR EN

LOS ANEXOS

18 | CARMEN PADILLA ACEVEDO 47 APTO NINGUNA
UEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA

19 | PERLA BEATRIZ LOAYZA ROJAS 45 APTO NINGUNA
ESPECIALISTA LEGAL I

20 | ALEJANDRO MAMANI MAMANI 42 APTO NINGUNA
ESPECIALISTA LEGAL |

21 | DANIEL JARATA VILCA 47 APTO NINGUNA
IJEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD

22 | GUILDA SONCCO ARQUE 47 APTO NINGUNA
JEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD

23 | RUTHBEL MONARES ESPINOZA 45 APTO NINGUNA
IEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD

24 | AYDEE HUARSAYA GUERRA 42 APTO NINGUNA
ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD
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25 | MARLENY MAMANI MAQUERA 45 APTO NINGUNA
ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES
26 | RODRIGO MARTIN VILCA LAGUNA 45 APTO NINGUNA
RESPONSABLE DE ADQUISICIONES
27 | SONIA NORMA MAYTA MAMANI 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO
IEFE DE LA UNIDAD DE PATRIMONIO DE HUELLA DACTILLAR EN
LOS ANEXOS
28 | ANELY COELLO TERAN 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO
JEFE DE LA UNIDAD DE PATRIMONIO DE HUELLA DACTILLAR EN EL
L B - B o EXPEDIENTE ]
29 | GLADYS VALENCIA JARA 47 APTO NINGUNA
LIEFE DE LA UNIDAD DE PATRIMONIO
30 | BRUNO QQUELCCA QQUENTA R ——— 45 APTO NINGUNA
31 | FELIPE CORREA BACA ) 45 APTO NINGUNA
UEFE DE ALMACEN CENTRAL
32 | CHANO YLACCANA HUANCA , 45 APTO NINGUNA
JEFE DE ALMACEN CENTRAL
33 | WILDER CHAVEZ JAUREGUI 0 NO APTO | NO CUMPLE LOS REQUISITOS
JEFE DE ALMACEN CENTRAL MINIMOS (GRADO
ACADEMICO)
34 | JARRIS VERA AYMA , 45 APTO NINGUNA
JEFE DE ALMACEN CENTRAL
35 | CARMEN ROSA YACHI FERNANDEZ 43 APTO NINGUNA
EFE DE ALMACEN CENTRAL
36 | ABRAHAM CHOQUENAIRA CONSUERO 44 APTO NINGUNA
UEFE DE ALMACEN CENTRAL
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37 | BELTRAN ARONE NAVARRO 0 NO APTO | NO CUMPLE LOS REQUISITOS
JEFE DE ALMACEN CENTRAL MINIMOS (GRADO
ACADEMICO)
38 | ORLANDO CHAMBI ORTIZ IEFE DE LA OFICINA DE MULTIANUAL DE 45 APTO NINGUNA
PROGRAMACION E INVERSIONES
39 | SELENI YUPANQUI MOSCOSO IEFE DE LA OFICINA DE MULTIANUAL DE 47 APTO NINGUNA
PROGRAMACION E INVERSIONES
40 | DENISSE CHUTAS ccoscco ) 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO MINIMOS (EXPERIENCIA
) B B 7 ESPECIFICA)
41 | MARIZOL PHOCCOHUANCA APAZA | 45 APTO NINGUNA
'ESPECIAUSTA EN PLANEAMIENTO
42 | LISBET ARASELI VILLASANTE MAMANI 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO MINIMOS (EXPERIENCIA
ESPECIFICA)
43 | RONALD CJUIRO PUMAINCA IEFE DE LA UNIDAD DE GESTION DE RIESGOS DE 45 APTO NINGUNA
DESASTRES
44 | JUAN RAMON RIMACHI CCAMA 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
JDEEFSEAI;:E_;?SUNIDAD DE GESTION DE RIESGOS DE MINIMOS (EXPERIENCIA
ESPECIFICA)
45 | JUAN ALBERTO ILLA GUTIERREZ 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
UEFE DE LA UNIDAD DE TRIBUTACION-RENTAS MINIMOS (EXPERIENCIA
ESPECIFICA)
46 | VICTOR RAUL DIAZ QUISPE 45 APTO NINGUNA
UEFE DE LA UNIDAD DE TRIBUTACION-RENTAS
47 | NERY LUZ PUELLES ALCCA 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS

UEFE DE LA UNIDAD DE TRIBUTACION-RENTAS

MINIMOS (EXPERIENCIA
ESPECIFICA)
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ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

48 | ROY NILSER SURCO CHILLPA 45 APTO NINGUNA
UEFE DE LA UNIDAD DE TRIBUTACION-RENTAS
49 | ANTONIO GABRIEL JUNCO ARANCIAGA 0 NO APTO | NO CUMPLE LOS REQUISITOS
JEFE DE LA UNIDAD DE TRIBUTACION-RENTAS MINIMOS (GRADO
ACADEMICO)
50 | VICTOR ARTEMIO ESPINOZA GANOZA IEFE DE LA UNIDAD DE AREA TECNICA MUNICIPAL 47 APTO NINGUNA
ATM
' 51 | MELINA VELASQUEZ MEZA IEFE DE LA UNIDAD DE AREA TECNICA MUNICIP;L | 47 APTO NINGUNA
AT
52 | FRANCOIS NINON MEDRANO TTITO UEFE DE LA UNIDAD DE AREA TECNICA MUNICIPAL 45 APTO NINGUNA
ATM
53 | TANIA LAVIS CCORPUNA 0 NO APTO | NO CUMPLE LOS REQUISITOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO | MINIMOS (GRADO
ACADEMICQ)
54 | JHONATAN ERICK CAYLLAHUA VARGAS 45 APTO NINGUNA
IASISTENTE ADMINISTRATIVO |
55 | LIZBETH CONDORI ALVAREZ 47 APTO NINGUNA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
56 | ANA MARIA COYLA APAZA 0 NO APTO | NO CUMPLE LOS REQUISITOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO | MINIMOS (GRADO
ACADEMICQ)
57 | ANA MARIA CHALLA QUISPE 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO
IASISTENTE ADMINISTRATIVO | DE HUELLA DACTILLAR EN
LOS ANEXOS
58 | MARI LUZ HUANCA QUISPE 0 NO APTO NO CUMPLE CON REGISTRO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DE HUELLA DACTILLAR EN
EXPEDIENTE
59 | WALDIR RONY VARGAS RAMIREZ 47 APTO NINGUNA
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60 | MORELIA VILLALOBOS ESPINOZA 42 APTO NINGUNA
IASISTENTE ADMINISTRATIVO |
61 | NELSON JOSE YUPANQUI CCAHUA 43 APTO NINGUNA
JEFE DE LA OFICINA DE DESARROLLO URBANO
62 | ISMAEL WILFREDO CONDORI ARISACA 45 APTO NINGUNA
JEFE DE LA OFICINA DE DESARROLLO URBANO
63 | MILUSKA ELIZABETH MACEDO CASA 45 APTO NINGUNA
ESPECIALISTA LEGAL PARA RECURSOS HUMANQS
64 KATIA MILUSKA HALANOCCA CHURATA RESPONSABLE DE LA OFICINA DEMUNA Y OMAPED 47 APTO NING UNA
65 | CHISTIAN JIMMY CUBA CONDORI R o 0 NO APTO | NO HAY CONSISTENCIA EN EL
RESPONSABLE DE LA OFICINA DEMUNA Y OMAPED EE/I;JII\_?' 'EE SDPEENCJI\?I SECLI?) N
DE LA PLAZA
66 | ELISEO DARWIN QUISPE QUISPE 47 APTO NINGUNA
RESPONSABLE DE LA OFICINA DEMUNA Y OMAPED
67 | CLEISON MAYCO FABRE OLARTE 49 APTO NINGUNA
RESPONSABLE DE LA OFICINA DEMUNA Y OMAPED
68 | IVANKA ELIANA MAMANI MAMANI 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO
RESPONSABLE DE LA OFICINA DEMUNA Y OMAPED DE HUELLA DACTILLAR EN
EXPEDIENTE
69 | JEFFERSON MALXCON TITO TAIRO 0 NO APTO NO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1l CUNMPLE REQUISITOS MINIMOS
(EXPERIENCIA ESPECIFICA)
70 | EVELYN LILIANA ZAMBRANO HUILLCA 0 NO APTO NO

IASISTENTE ADMINISTRATIVO Il

CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
(EXPERIENCIA ESPECIFICA)
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71 | HERMELINDA TORRES CHIRA 0 NO APTO | NO CUMPLE LOS REQUISITOS
IASISTENTE ADMINISTRATIVO Il MINIMOS (GRADO
ACADEMICO)
72 | MAGDA TORRES CHILO 42 APTO NINGUNA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I
73 | LUCRECIA CATUNTA CHUQUIPURA 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il MINIMOS (EXPERIENCIA
GENERAL)
74 | ZAIDA DURAN LLAVILLA 0 NO APTO | NO CUMPLE LOS REQUISITOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVC I MINIMOS (GRADO
S - ACADEMICO)
75 | RONI EDGAR ESPINOZA MUNOZ 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il DE HUELLA DACTILLAR EN
EXPEDIENTE
76 | CARMEN ROSA CRUZ HUILLCACURI 45 APTO NINGUNA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
77 | CRISTHIAN COAQUIRA TACCA 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il DE HUELLA DACTILLAR EN
EXPEDIENTE
78 | MARIA LUZ QQUELCCA MONTESINOS 45 APTO NINGUNA
IASISTENTE ADMINISTRATIVO I
79 | ALEXANDER CCACYA GONZALES 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO
E{FI’E\?SONSABLE DEL PROGRAMA DE VASO DE LECHE DE HU ELLA DACT'LLAR EN
EXPEDIENTE
80 | MARIELA CARLA MELENDEZ HUAMAN RESPONSABLE DEL PROGRAMA DE VASO DE LECHE 45 APTO NINGUNA
(PVL)
81 | FRANKLIN LUNA TORRES 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il
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82 | YOVANA CRUZ NINA 43 APTO NINGUNA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I
83 | ROGELIO HUACHACA CRUZ 35 APTO NINGUNA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I
84 | GROVER CUSI ARAGON 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I MINIMOS (EXPERIENCIA
_ GENERAL)
85 | LUCY GUISELA HUANAHUI HUAMANI 41 APTO NINGUNA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I |
86 | EDGAR APOLINAR MUNOZ GUTIERREZ 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II MINIMOS (EXPERIENCIA
GENERAL)
87 | RUTBELIA HUAMANI OCHOA 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I MINIMOS (EXPERIENCIA
GENERAL)
88 | ROCIO MARLY CCALLA QUISPE 0 NO APTO | NO CUMPLE LOS REQUISITOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il MINIMOS (GRADO
ACADEMICO)
89 | EBERTH FORTUNATO SUNE GANOZA 0 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il MINIMOS (EXPERIENCIA
GENERAL)
90 | LUZGAYDA HALANOCCA CHURATA 0 NO APTO | NO CUMPLE CON REGISTRO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il DE HUELLA DACTILLAR EN
EXPEDIENTE
91 | FABIOLA FELICITAS LIMPE SOTA 43 APTO NINGUNA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11
92 | MARCO DANIEL CORAHUA MERMA 0 NO APTO | NO CUNMPLE REQUISITOS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1l

MINIMOS (EXPERIENCIA
GENERAL)
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